



## OBECNÍ ÚŘAD COTKYTLE

561 32 Cotkytle 3  
+420 465 382 125  
Id:ze3a4ha  
obec@cotkytle.cz  
www.cotkytle.cz

váš dopis zn.:  
ze dne: 20. 2. 2017  
naše zn.: 99/2017  
listů:  
příloh: 0

V Cotkytli 22. 2. 2017

Obecní úřad Cotkytle obdržel dne 20. 2. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací k investičním plánům obce na rok 2017.

K Vaší žádosti sdělujeme, že pro rok 2017 plánujeme:

1. Demolice objektu, rozpočet cca 0,6 mil Kč, započetí duben – květen 2017, výběrové řízení březen 2017.
2. Stavba přístřešku na popelnice, rozpočet cca 0,5 mil Kč, započetí červen – červenec 2017, výběrové řízení duben 2017.

Vše bude financováno z prostředků obce.

S pozdravem

  
Vlastimil Jureček  
starosta  
OBEC COTKYTLE  
561 32 COTKYTLE 3  
IČO 00278602 TEL. 465 382 125